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BATO 45 CW, Indoor Deckenaufbauleuchte, schwarz,
E27, max. 60W messing geburstet

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Benoétigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Lange:

Breite:

Hohe:
Durchmesser:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Spannungstyp:
Schutzklasse:
Schutzart:
Halbstreuwinkel:
Material:
Material 2:
Farbe:
Montageart:
Katalog/Seite:
Hersteller:

1000445

E27

1

A60

Nein

19cm

45 cm

45 cm

45 cm

1,753 kg
max. 60 Watt
220-240V ~50/60Hz
AC

|

IP 20

36 °
Aluminium
Stahl

gold
Wandaufbau
BIG WHITE 2022 / S.288
SLV

SLV

SLv

Die Deckenleuchten der BATO Familie sind in zwei GroRBen sowie drei Farbvarianten verfligbar. Zusatzlich kann zwischen

verbauten LED Lichtquellen und einem E27 Sockel gewahlt werden. Vervollstandigt wird die Familie durch zugehdrige
Wandleuchten und Pendelleuchten. Die BATO wird fertig flr den direkten Anschluss an 230V Netzspannung geliefert.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Restposten/Deckenleuchten/BATO-45-CW-Indoor-Deckenaufbauleuchte-schwarz-E27-max-60W-messing-

gebuerstet.html
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